
ZARZĄDZENIE NR 21/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Krynica Morska 
w przedmiocie zmiany nazwy części ulicy Słonecznej w Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016r. poz. 446, ze zmianami) oraz § 4 pkt 1 uchwały Nr VIII/86/15 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta 
Krynica Morska (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 4 sierpnia 2015r. poz. 2410) Burmistrz 
Miasta Krynica Morska zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji dotyczących zmiany nazwy części ulicy Słonecznej w Krynicy 
Morskiej.

2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie uwag w sprawie propozycji nowej nazwy dla części ulicy 
Słonecznej w Krynicy Morskiej. Proponuje się nazwę ulica Joanny Chmielewskiej.

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag    na 
adres: Urząd Miasta Krynica Morska, ul. Górników 15, 82-120 Krynica Morska, email:  
um@krynicamorska.tv  .

4. Konsultacje będą trwały od dnia 28 marca 2017r. do dnia 11 kwietnia 2017r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: BE2E78D9-13C9-465B-B350-BD7770C4CABD. Ogłoszony Strona 1

mailto:um@krynicamorska.tv


Załącznik do Zarządzenia Nr 21/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: BE2E78D9-13C9-465B-B350-BD7770C4CABD. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 21/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 27 marca 2017 r.

Mieszkańcy ulic Słonecznej i Piaskowej w Krynicy Morskiej zgłaszają inicjatywę zmiany nazwy części ulicy 
Słonecznej na ulicę Joanny Chmielewskiej.  Proponowana zmiana nazwy ulicy spowodowałaby zmianę  
numeracji  porządkowej  dla następujących nieruchomości położonych w Krynicy Morskiej, obręb 
ewidencyjny: Nowa Karczma, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M:

- działka nr 75/10, ulica Słoneczna 28

- działka nr 75/9, bez numeru porządkowego,

- działka nr 75/8, ulica Słoneczna 30

- działka nr 190, ulica Słoneczna 32

a ponadto

- działka nr 75/4, ulica Piaskowa 46A.

Joanna Chmielewska ur. 2 kwietnia 1932r., zm. 7 października 2013r.  była polską pisarką, autorką powieści 
sensacyjnych, kryminalnych, komedii obyczajowych, a także książek dla dzieci i młodzieży. Pani Joanna 
Chmielewska była przez wiele lat swojej twórczości silnie związana z Krynicą Morską, a w szczególności 
z terenami położonymi w obrębie ewidencyjnym Nowa Karczma.

Uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy podejmuje Rada Miejska w Krynicy Morskiej.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie działań w kierunku zmiany nazwy części ulicy Słonecznej 
w Krynicy Morskiej.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: BE2E78D9-13C9-465B-B350-BD7770C4CABD. Ogłoszony Strona 1




